
1/1

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 8, které se uskutečnilo dne 1. 4. 2020

151/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

152/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

153/2020

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Sídliště Jaselská – stavební úpravy uličních prostorů"

ZEMPRA  DC  s.r.o.,  Vítězství  460,  407  11  Děčín  XXXII  –  Boletice,  IČ:  25480065,  cena1.
7.972.483,21 Kč bez DPH
STAVOTRANS s.r.o.,  Černá  silnice  369,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ:  26160781,  cena2.
8.659.182,83 Kč bez DPH
MIZERA – STAVBY a.s., Smetanova 1366, 512 12 Lomnice nad Popelkou, IČ: 28762070, cena3.
11.190.076,93 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2020 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel  

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


